
 

2026年 1月 1日 

 

 

商品回収のお詫びとお知らせ 

 

お客様各位 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 この度 株式会社堀川 の『大板（赤・白）』におきまして、一部の商品に板からカビの発

生がございましたので、誠に申し訳ありませんが商品を回収させていただきます。 

つきましては、お手元に下記の該当商品がございましたら、大変お手数ではございます

が、下記送付先に料金着払いにてお送りいただきましたら、ご返金にて対応させていただ

きます。 

 お客様には、多大なご迷惑とお手数をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げま

すとともに、何卒ご理解とご協力を賜わりますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 今後再発防止に向けて、更なる品質管理体制強化に努めてまいる所存でございます。 

 何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

  株式会社 堀川 

 

記 

 

●該当商品 

「大板（赤）」（ＪＡＮコード 4902526‐770015）     

『賞味期限２６．１．５』             

「大板（白）」（ＪＡＮコード 4902526‐770022）     

『賞味期限２６．１．５』 

     

 

●ご送付先・お問い合わせ先 

株式会社 堀川 お客様係 

〒９５７―０１９６ 

  新潟県北蒲原郡聖籠町位守町１６０番地１９ 

    フリーダイヤル ０１２０―３７５０８５ 

     （受付時間：午前９時から午後５時３０分まで）                       


